（様式第２号）

国内展示会相模原ブース出展事業　出展申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人相模原市産業振興財団　理事長　宛

令和7年度国内展示会相模原ブース出展事業（テクニカルショウヨコハマ2026）の実施にあたり、次のとおり出展申請いたします。
なお、出展にあたっては、国内見本市相模原ブース出展事業実施要綱、出展する展示会の主催者が定める出展規約、および（公財）相模原市産業振興財団が定める要領等を遵守いたします。

	会社名
代表者氏名

	所在地
電話番号

	担当者連絡先
	所属・氏名
メールアドレス
電話番号
郵送先住所

	展示物の内容
	（参考資料や写真等があれば別添してください）